EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES
(LOS TRAMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde : (01/09/2017

Fecha Hasta :

30/09/2017

Fi

120170020184

120170020813

120170021199

120170021550

120170021738

120170021989

120170022020

120170022023

120170022126

120170022175

120170022176

120170022177

120170022179

120170022306

120170022389

120170022550

120170022595

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

EXP

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESQ A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA © POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

Registrados :0

lunes 02 octubre 2017 8.57.a.m.

FRANCO SERRANO RITA MAGALY

ANDRADE ZULOAGA JOSE LUIS EUDES

EQUIFAX - PASTOR PORRAS MARIA DEL

ANDRADE ZULOAGA JOSE LUIS EUDES

OCEANUS CASA CLUB

NOLASCO CHUQUIN FLOR

RIOS GUTIERREZ ROSA ELENA

OBREGON MUNAYA MANUEL ALBERTO

AYALA PACAHUALA HENRY E

AYALA PACAHUALA HENRY E

AYALA PACAHUALA HENRY E

AYALA PACAHUALA HENRY E.

VALLE PACHAS GUILLERMO

BALAGUER ROSAS LUIS BERNARDO

BRAMBILLA DE SKRABONJA TERESA

J Y J CONSTRUCTORA SAC

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIOO

REMITIDO

REMITIDO

Remitidos (En Proceso) : 17

01/09/2017

11/09/2017

14/09/2017

18/09/2017

20/09/2017

2210972017

25/09/2017

2510972017

25/09/2017

26/09/2017

26/092017

26/09/2017

26/09/2017

2710912017

2710912017

291082017

29/09/2017

01/0‘9.'217
12/09/2017
14/09/2017
18/09/2017
20/09/2017
22/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
26/09/2017
2610912017
2610912017
26/09/2017
2710912017
28/09/2017
29/09/2017

29/09/2017

Concluidos: 0

19/09/2017

19/09/2017

21/09/2017

22/09/2017

28/09/2017

28/09/2017

28/09/2017

28/09/2017

2810912017

29/0912017

29/09/2017

28/09/12017

29/0912017

29/092017

28/09/2017

SGS -
GSC
SGOPR- NE
Sbu
SGLCP - NE
GAF
SGOPR- NE
Sou
SGLCP - NE
GAF
SGICS - NE
GFC
SGICS - NE
GFC
SGICS - NE
GFC
SGICS - NE
GFC
SGOPR - NE
SDuU
SGOPR - NE
SDu
SGOPR - NE
SDu
SGOPR - NE
SpDu
SGICS - NE
GFC
SGOPR - NE
SDuU
SGICS - NE
GFC
SGICS - NE
GFC

Total Registros: 17

Page l of |



