## EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES (LOS TRÁMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde: 01/09/2017

Fecha Hasta: 30/09/2017

San Miguel										
Número	Tipo	Asunto	Administrado	Fol	Est. Trám.	Fec.Doc	Fec.Flujo.	Fec.Rec	Fec.Con Unid Org	Cla
120170020184	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	JIMENEZ RODRIGUEZ ROSA LILIANA	3	REMITIDO	01/09/2017	01/09/2017		SGS - GSC	NE
120170020813	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	FRANCO SERRANO RITA MAGALY	3	REMITIDO	11/09/2017	12/09/2017	19/09/2017	SGOPR SDU	- NE
120170021199	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	ANDRADE ZULOAGA JOSE LUIS EUDES	10	REMITIDO	14/09/2017	14/09/2017	19/09/2017	SGLCP - GAF	- NE
120170021550	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	EQUIFAX - PASTOR PORRAS MARIA DEL	4	REMITIDO	18/09/2017	18/09/2017	21/09/2017	SGOPR SDU	- NE
120170021738	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	ANDRADE ZULOAGA JOSE LUIS EUDES	2	REMITIDO	20/09/2017	20/09/2017		SGLCP - GAF	- NE
120170021989	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	OCEANUS CASA CLUB	2	REMITIDO	22/09/2017	22/09/2017	22/09/2017	SGICS - GFC	NE
120170022020	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	NOLASCO CHUQUIN FLOR	2	REMITIDO	25/09/2017	25/09/2017	28/09/2017	SGICS - GFC	NE
120170022023	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	RIOS GUTIERREZ ROSA ELENA	2	REMITIDO	25/09/2017	25/09/2017	28/09/2017	SGICS - GFC	NE.
120170022126	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	OBREGON MUNAYA MANUEL ALBERTO	2	REMITIDO	25/09/2017	25/09/2017	28/09/2017	SGICS - GFC	NE.
120170022175	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	AYALA PACAHUALA HENRY E.	2	REMITIDO	26/09/2017	26/09/2017	29/09/2017	SGOPR SDU	- NE
120170022176	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	AYALA PACAHUALA HENRY E.	2	REMITIDO	26/09/2017	26/09/2017	29/09/2017	SGOPR SDU	- NE
120170022177	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	AYALA PACAHUALA HENRY E.	2	REMITIDO	26/09/2017	26/09/2017	29/09/2017	SGOPR SDU	- NE
120170022179	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	AYALA PACAHUALA HENRY E.	2	REMITIDO	26/09/2017	26/09/2017	29/09/2017	SGOPR SDU	- NE
120170022306	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	VALLE PACHAS GUILLERMO	2	REMITIDO	27/09/2017	27/09/2017	28/09/2017	SGICS - GFC	NE.
120170022389	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	BALAGUER ROSAS LUIS BERNARDO	4	REMITIDO	27/09/2017	28/09/2017	29/09/2017	SGOPR SDU	- NE
120170022550	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	BRAMBILLA DE SKRABONJA TERESA	2	REMITIDO	29/09/2017	29/09/2017	29/09/2017	SGICS - GFC	- NE
120170022595	EXP	ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS	J Y J CONSTRUCTORA SAC	2	REMITIDO	29/09/2017	29/09/2017	29/09/2017	SGICS - GFC	- NE

Registrados: 0 Remitidos (En Proceso): 17 Concluidos: 0 Total Registros: 17

